Câmara Municipal de Anchiet^
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO UmPROC

FLS:^

REQUERIMENTO N° 324/2014

Jocelém Gonçalves de Jesus, Vereador signatário deste, no uso

de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o plenário, que seja

encaminhado ao Exmo. Secretario de Saúde Sr. Deivis de Oliveira Guimarães o

seguinte pedido:

Que providencie a manutenção do consultório odontológico da comunidade

de Simpatia, pois o compressor não está funcionando, e segundo funcionários,

acabou o contrato da firma que fazia manutenção. Peço então que enquanto isso, se

faça um contrato emergencial para que o povo não fique prejudicado sem o

atendimento.

Jocelém Gonçolves de Jej
VEREADOR

Plenário Ulisses Gui , 13 de Junho de 2014.

rr

tü'ro

CO.

Rua Nancy Ramos Rosa S/N, Portal de Anchieía, Anchieta ES, CEP 29230-000
Tel:0**28 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

í C

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC

FLS

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000011654

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 13/06/2014 17:40:56

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 13 de junho de 2014

LEONÀRÒO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001187/2014 - Interno REQUERIMENTO No 324/2014, DO VEREADOR JOCELEM GONÇALVES DE
JESUS AO SECRETÁRIO DE SAÚDE^ SENHOR DEIVIS DE OLIVEIRA
GUIMARÃES. REQUER MANUTENÇÃO DO CONSULTÓRIO
ODONTOLÓGICO DA COMUNIDADE DE SIMPATIA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

rüSTiXj

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 16 DE JUNHO DE 2014.
OFICIO PRO N° 234/2014

DA: EXMA. SRA. TEREZINHA VIZZONIMEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
SR. DEIVIS OLIVEIRA GUIMARÃES

Prezado Senhor,
•̂TI

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do p
Requerimento n° 324/2014, de autoria do vereador Jocelém G. de Jesus, |
aprovado na sessão ordinária realizada no dia 10 de junho de 2014. m

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para renovar
protestos de estima e consideração. ií

04

CO

ATENCIOSAMENTE |
hO

O

fj\

O

EREZINHA VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta ~ ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.hr